
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                               

«20»  февраля   2019 г.                                                                                          № 14 

 

О сроках исполнения наказов избирателей                                                                          

по итогам протоколов встреч                                                                                          

Главы Катав-Ивановского городского поселения  

Норко И.И. с депутатами третьего созыва  

Катав-Ивановского городского поселения 

 в январе 2019 года. 
 

Заслушав информацию заместителя Главы Катав-Ивановского городского 

поселения А.В. Хортова  «О сроках исполнения наказов избирателей по итогам 

протоколов встреч Главы Катав-Ивановского городского поселения Норко И.И. с 

депутатами третьего созыва Катав-Ивановского городского поселения в январе 

2019 года»,   Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

 

        РЕШАЕТ: 

1. Информацию заместителя Главы Катав-Ивановского городского поселения 

А.В. Хортова  «О сроках исполнения наказов избирателей по итогам протоколов 

встреч Главы Катав-Ивановского городского поселения Норко И.И. с депутатами 

третьего созыва Катав-Ивановского городского поселения в январе 2019 года»  

принять к сведению. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                       Г.Ф. Федосеева.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


